РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
.МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАИОН»

МБОУ «СОВЕТСКАЯ СОШ им.Ш.Т.АМАЧИЕВА»

368032, с. Советское, ул. Школьная 14, е-та!: зоуе5Кое.зсВоо[@уапдех.гиини
ииииииииииииииишишшшшши

01.09.2020г. №47
ПРИКАЗ

О СОЗДАНИИ ШКОЛЬНОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА
В целях активизации физкультурно-спортивной работыв школе, согласно приказаМинистерства образованияи науки Российской Федерации от 13 сентября 2013 г. № 1065«Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов»ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

3.

4

^^

10.

И.

Директор шко

Организовать работу школьного спортивного клуба с 01 сентября 2020 года.
Утвердить Положение о школьном спортивном клубе
Утвердить название спортивного клуба «ПатриотыРоссии», эмблему клуба.
Назначить руководителем школьного спортивного клуба «ПатриотыРоссии» учителя
физкультурыГазичулаева М.А.
Утвердить план работыклуба.
Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-2021 учебный
год.
Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:
1. Газичулаев М.А.— председатель Совета ШСК
2. Пахрудинов М.Р.- секретарь
3. Ризванова Д.С., Гапурова А.Г.— редколлегия
Назначить ответственнымиза организацию и проведение спортивных соревнований —

Магомедова Х.Д. (10 кл.),Маазова М.Э. (8 кл.), Умаханову С.А. (8 кл.), Омарову Х.П.
(10 кл.)
Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч
между школамирайонав течение учебного года членам школьного спортивного
клуба.
Учителю физического воспитания Г азичулаеву М.А. осуществлять контроль за
работой школьного спортивного клуба в течение учебного клуба.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

А.Ю..Амачиев